

Incent ApS

Firskovvej 8
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 29772185

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. marts 2023

Louise Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Incent ApS
Firskovvej 8
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 29772185

Direktion

Louise Albertsen
Thomas Albertsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at yde konsulentbistand inden for management og it-management, samt udøve undervisning inden for disse discipliner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 544.477 mod DKK 304.905 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 669.477.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.510.119	2.721.201
Personaleomkostninger	1	-2.333.572	-2.553.157
Indtjeningsbidrag		176.547	168.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.227	0
Resultat af primær drift		171.320	168.044
Finansielle indtægter		582.613	246.930
Finansielle omkostninger		-41.714	-19.200
Resultat før skat		712.219	395.774
Skat af årets resultat	2	-167.742	-90.869
Årets resultat		544.477	304.905

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	544.477	304.905
Årets resultat	544.477	304.905

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.973	0
Materielle anlægsaktiver		33.973	0
Deposita		119.740	0
Finansielle anlægsaktiver		119.740	0
Anlægsaktiver		153.713	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		933.838	562.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.505	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	5.775
Tilgodehavender		1.042.343	568.072
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.653.109
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.653.109
Likvide beholdninger		288.307	342.773
Omsætningsaktiver		1.330.650	2.563.954
Aktiver i alt		1.484.363	2.563.954

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		544.477	304.905
Egenkapital		669.477	429.905
Hensættelser til udskudt skat	2	1.006	0
Hensatte forpligtelser		1.006	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.073	54.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.432.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	959
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	166.736	90.869
Anden gæld		538.071	555.333
Kortfristede gældsforpligtelser		813.880	2.134.049
Gældsforpligtelser		813.880	2.134.049
Passiver i alt		1.484.363	2.563.954
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	865.683	990.683
Udbetalt udbytte		-865.683	-865.683
Overført via resultatdisponeringen		304.905	304.905
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	304.905	429.905
Udbetalt udbytte		-304.905	-304.905
Overført via resultatdisponeringen		544.477	544.477
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	544.477	669.477

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.116.709	2.484.000
Pensioner	120.000	27.023
Andre omkostninger til social sikring	14.668	14.811
Andre personaleomkostninger	82.195	27.323
I alt	<u>2.333.572</u>	<u>2.553.157</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	skat	skatnings-	skat	årets	DKK
	DKK	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-5.775	90.869	0		
Betalt vedrørende tidligere år	5.775	-90.869			
Skat af årets resultat	0	166.736	1.006	167.742	90.869
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>	<u>166.736</u>	<u>1.006</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>167.742</u>	<u>90.869</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			1.006		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	166.736			
I alt	<u>0</u>	<u>166.736</u>	<u>1.006</u>		

3. Eventualforpligtelser

Incen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Albertsen

Direktør

Serienummer: b5cc33db-6f9b-479d-878f-8d347df28b06

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-03-28 13:39:10 UTC



Thomas Albertsen

Direktør

Serienummer: 22d98772-cd76-4c40-9e4b-b50ea955bdf5

IP: 85.204.xxx.xxx

2023-03-29 16:25:13 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-29 16:49:14 UTC



Louise Albertsen

Dirigent

Serienummer: b5cc33db-6f9b-479d-878f-8d347df28b06

IP: 212.93.xxx.xxx

2023-03-30 08:45:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: UOLAO-XMEYZ-3AAEF-M3WWW-08EUIZ-1A04W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>